
Háskóli Íslands  
Félagsfræði, mannfræði og þjóðfræðideild vormisseri 2024 

MA í safnafræði og MA í efnismenningu 

 Mánudagur Þriðjudagur Miðvikudagur Fimmtudagur  Föstudagur  Kennarar: 

08:20-

09:00 

09:10-

09:50 

   

  

 

  ÁKI-Árdís K Ingvarsdóttir 

GDW-Guðrún Dröfn 

Whitehead 
NJ-Nathalie Jacqueminet 

SBH-Sigurjón B 

Hafsteinsson  

10:00-

10:40 

10:50-

11:30 

FMÞ001M Sjónrænar 

rannsóknaraðferðir 

  FMÞ201F  

Eigindlegar rannsóknar - 

aðferðir II 

verkefnatímar 
ÁKI                        O-204                             

  

11:40-

12:20 

12:30-

13:10 

  

 

---„--- 

 

SBH                            A-220 

   SAF019F Inngangur 

að sýningarstjórnun 

 

SBH                O-105 

  

 
SAF011F  

Faglegt starf safna 

kennt í fjarnámi 

nánar frá kennara 

GDW            gdw@hi.is  

13:20-

14:00 

14:10-

14:50 

FMÞ201F  

Eigindlegar rannsóknar- 
aðferðir II 

fyrirlestrar 

 

 

     SAF603M  
Safn og samfélag: Sirkus 
dauðans? 

Kennt í 

fjarnámi/vettvangsferðir 
nánar frá kennara 

SBH             sbh@hi.is                    

15:00-

15:40 

15:50-

16:30 

til 15.40 

ÁKI                         O-105           

 

Námsbrautarfundir: 

Kennarar og 

nemendafulltrúar 
 

  

 

 

  

  

16:40- 

17:20 

17:30- 

18:10 

     

 
 

  Sjá kennsluskrá fyrir fleiri 

valnámskeið og 

stundatöflur hjá öðrum 
deildum og sviðum 

(E) kennt á ensku 

  

Hb-Háskólabíó, A-Aðalbygging, O-Oddi, Ág-Árnagarður, L-Lögberg, N-Askja, H-Hamar Stakkahlíð  

 *Tíma- og staðsetning námskeiða getur breyst af óviðráðanlegum orsökum* 

Kennslutímabil: 8. janúar til 12. apríl. Páskaleyfi: 27. mars – 2. apríl (báðir dagar meðtaldir) 

                                      


